II BAN TỔNG GIÁM ĐỐC 79.750 200.507 12.600 267.657

1 TRẦN THỊ VIỆT ÁNH 39.400 80.916 5.150 115.166

2 NGUYỄN THỊ MƯỜI 24.300 72.226 6.250 90.276

3 NGÔ THANH HÀ 4.750 10.821 0 15.571

4 PHẠM THỊ CÚC 11.300 36.544 1.200 46.644

III
THÀNH VIÊN
BAN KIỂM SOÁT

44.300 26.499 16.600 54.199

1 N U HẠNH 6.871 0 13.021GUYỄN HỮ 6.150

2 NGUYỄN THỊ ẢNH 29.475 12.496 16.600 25.371

3 BÙI THỊ MAI 8.6 7.13275 0 15.807

TỔNG CỘNG 250.200 335.686 61.450 524.436

2 ng kê về ng/  góp
2 /thành viên góp vố on

ổ đông Sài Gòn Công Thư hàng

 Tình hình giao dịch liên quan ác ng lớn: trong tài h ,
tỷ lệ sở hữu ủa các cổ đông lớn có sự thay đổi do Ngân hàng phát
hành cổ phần iều ,25 đ 1 ồ go

 l ực hiện bất kỳ một giao dịch mua bán nào khác.

M : ồ ổ

. Các dữ liệu thố  cổ đô thành viên  vốn

.1. Cổ đông n tr g nước
 Cơ cấu c ơng Ngân

 của c  cổ đô  năm chín 2007
cổ phần c
 tăng vốn đ  lệ từ 689 5 tỷ ồng lên .020 tỷ đ ng, n ài ra

các cổ đông ớn không th

ệnh giá  10.000 đ ng/c phần
TRƯỚC KHI

THAY ĐỔI TỶ
LỆ SỞ HỮU
689,255 TỶ

SAU KHI
THAY ĐỔI
TỶ LỆ SỞ

HỮU 1.020 TỶ CỔ ĐÔNG ĐỊA CHỈ

SLCP TỶ LỆ
(%)

SLCP
MUA

TH ÊM

SLCP
TỶ
LỆ
(%)

%
THAY
ĐỔI
TỶ
LỆ
SỞ

HỮU

Vă  Phòng Thành 127 Trương
Định, Quận 3, 17.705.850 25,69 6.905.175 24.611.025 24,13 -1,56 n

Ủy TP. HCM

Công ty TNHH một
thành viên DL – TM

oà

Phường 12,
Quận 10, TP
HCM

14.983.400 21,74 5.843.502 20.826.902 20,42 -1,32
Kỳ H

12 Đường 3/2,

Công
thành Thông, Quận 3, 171 10.022.871 9,83 -0,63

 ty TNHH một
 viên Dầu Khí 27 Nguyễn

7.210.700 10,46 2.812.TP. HCM
(Saigonpetro) TP. HCM

TỔNG C G ỘN   39.899.950 57,89 15.560.848 55.460.798 54,38 -3,51

Số lượng
ố cổ phần Giá trị (đồng) Cổ đông

cổ đông
S Tỷ lệ (%)

Trong Ngân hàng 723 6.097.181 60.971.810.000 5,98%
HĐQT, BTGĐ, BKS 14 524.436 5.244.360.000 0,51%
CBCNV 709 5.572.745 55.727.450.000 5,46%
Ngo 2%ài Ngân hàng 1.955 95.902.819 959.028.190.000 94,0
Pháp nhân 55 53.823.000 538.230.000.000 52,77%
Đoàn thể 1 320.200.710.000 31,39%7 32.020.07
Thể nhân 1.89 8 5973 10.059.74 100. .480.000 9,86%

Tổng cộng 00 1.020.000.000.000 102.678 102.000.0 0,00%

 vố goài: không có

n hành
kèm theo Thông Tư số 38/2007/TT-BTC ngày 18/4/2007 c

h.

   Tp. Hồ Chí Minh, ngày 4 tháng 4 năm 2008

Nơi nhận

2.2. Cổ đông/thành viên góp n nước n

 Trên đây là nội dung báo cáo thường niên theo Mẫu CBTT-02 – ba
ủa Bộ tài chánh-

chúng tôi kính báo cáo UBCKNN theo quy địn

   TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
- UBCKNN   CHỦ TỊCH
- Ông Chủ tịch HĐQT   (Đã ký)
- Ban TGĐ
- KHTH/Thư ký HĐQT “để lưu”

   NGUYỄN PHƯỚC MINH

“để biết”